ro, quos alias videt incorrigibiies ,
justo judicio

puniuntur, juxta Psalmistam : Induatur , sicut E
diploide , confusione sua. Quapropter jam de-

sistat vulgi murmur ignari, ex eo quod Dei gratia

separat turbam languentium, dignos ab indignis

distinguens.

5 Priusquam autem revelationis seriem inchoe- imentitmU

mus, ea, quae-de prsedictis sanctis Martyribus a hiuorixliie

quibusdam magnaereligionis viris accepimus, pau- raHCa 'le mar-

cis in medium dedueamus. Quidam Pulsanensis d lu
'

pr'm "'

monachus, Johel nomine
,

prsenominatorum San- d

ctorum historiam se legisse, sub juramento nobis

retulit : ait enim , B. Pantaleonem et Sergium

[jussu] Trajani Imperatoris sexto Kal. Augmstas

martyrio coronatos : nam beatum Pantaleonem

asseruit cruci afflxum; beatum vero Sergium ferreis

ungulislaceratum; tandem post multa signa virtu-

tum utrumque impio mucrone trucidatum : bea-

tum vero Maurum, Christi martyrem atque pontifi-

cem, pro Christi nomine pcena capitis eondemna-

tum, quia Christi nomen publice praedicabat (quod

etiam dsemones in obsessis corporibus tormentis et

incendio confitentur:) quorum corpora a quadam
religiosa vidua e, Tecla nomine, in villam suam, <

qu33 a rerum copia, nomine antiquo manente, Sa-

gina /"dicitur, fuisse transmissa, et ob metum gen- f

tilium in terrae visceribus occultata. Idem alii ho-

nestse vitae viri, prascipue autem ecenobita?, quibus F
vivere Christus est et mori lucrum , veraciter

protulerunt. Nunc, juvante Deo', ad propositum

accedamus.

ANNOTATA.

a Sola Dei Gratia, id esl, nidlis prorsus meritis
meis.

b De S. Nicolao Peregrino egimus die 2 Junii ;

ubi et canonizationem ejus et translationem, ab
Amando nostro, tum adhuc diacono Tranensi,

descriptam habes pag. 248.

c Est Kalav, id est membrum, orationis pars
ex pluribus verbis absolute aliquid significans;
itaque cola plura reperiuntur in una periodo

;

nec proprie per cola scribere, est sine ambitu aut
periodo scribere; quod tamen hic Amandus intel-

ligit; cumhaec duo confundat, punctatim proeede-
re, et per cola scribere. Et sane in hac narratione
tota stylum ubique concisum affectat; vitatquepe-
riodos.

d Demonasterio et Ordine Pulsanensi, in Capi-
tanata. videri potest Auguslinus LubinusinAbba-
tiarumltalixbrevi notitiapag. 311,- nosdeilloplu-
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A ra diximus in Aclis S. Joannis Matherensis, qui

Ordinis hujus fundator et abbas fuit, die 20 Junii

apag. 37.

e Jnfra tamen cap. ?, num. 56, id factum